30 31
1. FITOK 为 FITOK 双卡套接头。端口类型中
2.所列尺寸和类型是标准的，其它的尺寸和类型可供选择，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
3 .所列端口类型中FITOK卡套接头的阀门尺寸为手紧卡套螺母时的尺寸。所有尺寸仅供参考，可能有变动。
Cv
0.08
(2.0) 0.11
L1 L2 C D D1

7
NUSS   - FNS6 - FL6 - 8WB - GM - ASF2
型号说明
系列 阀体材料 进口尺寸进口类型
出口
尺寸
出口
类型
内通径尺寸 阀尖类型阀尖材料 手柄填料材料 流通型式 特殊应用 清洁包装
FC-02 F2
FC-01
角型A
直通型
I
黑色氧化铝棒
红色氧化铝棒PEEKP
PTFE
调节形R
锥形
W 司太立
合金
同阀体
一样
0.25"
(6.4 mm)
同进口一样
4 1/4  "
2 1/8"
NS NPT 阳螺纹
FNS NPT 阴螺纹
316L
不锈钢
316
不锈钢
6L
SSNU
NUH
0.16"
(4.0 mm)7
8
压力 (bar)